
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 19 липня 2021 року    Старокостянтинів   № 41/6/VIII 

Про прийняття в дар частки квартири 

Старокостянтинівською міською радою 

(1/2 частки квартири) 

  
 

Розглянувши заяву громадянина БОГУША Юрія Степановича від 08 липня 

2021 року, зареєстровану у виконавчому комітеті міської ради 08 липня 2021 

року № Б-1078, відповідно до статей 720, 722 Цивільного кодексу України, 

частини 2 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Прийняти безоплатно в дар ½ частки права власності квартири № 56 

по вул. Миру, 1/147 в місті Старокостянтинів (далі - Дарунок) від БОГУША Юрія 

Степановича (далі - Дарувальник). 

 

2. Надати дозвіл міському голові (Микола МЕЛЬНИЧУК) від імені 

Старокостянтинівської міської територіальної громади в особі 

Старокостянтинівської міської ради (далі - Обдарований) укласти та підписати 

договір дарування.  

 

3. Витрати пов’язані з укладенням договору дарування покласти на 

Обдарованого. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


